
 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání pro školní rok 20   /20   

Přihlašuji své dítě k pravidelné docházce do školní družiny: 

 
Školní družina při Základní škole, Školní 75, Příbram VIII                           Třída: ………….. 

 

Příjmení a jméno: ……………………………………………………………………………… 

 

Datum narození: …………………………           Kód zdravotní pojišťovny: ………………… 

 

Bydliště: …………………………………………………………….               PSČ: …………. 

 

Upozornění na zdravotní problémy: …………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Příjmení a jméno otce (zák. zástupce) ………………………………………………………… 

 

Kontaktní telefon: …….………………………    

 

Příjmení a jméno matky (zák. zástupce) ………………………………………………………. 

 

Kontaktní telefon: …………………………….            

 

Kontaktní email: ……………………………… 

 

 

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 
 

 

Doprovod 

Jména osob pověřených vyzvednutím 

 

Den 

 

 

Čas samostatného 

odchodu 

 Pondělí  

  

 Úterý  

  

 Středa  

  

 Čtvrtek  

  

 Pátek  

  

 

Při odchodu dítěte s doprovodem vypište do zápisního lístku všechny osoby, pověřené 

k vyzvedávání např. babička Jana Novotná (příp. telefonní kontakt). 

 

Potvrzuji, že po samostatném odchodu ze ŠD přebírám za dítě plnou odpovědnost. 

 

Má – li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se 

předem prokázat písemným vyzváním rodičů. 

 

 

otočte na druhou stranu 



 

Poučení  

Zákonný zástupce je srozuměn, že od převzetí výše uvedeného dítěte, přebírá veškerou 

odpovědnost za dítě jím pověřená osoba. Zaměstnanci ŠD neodpovídají za bezpečnost dítěte a 

ochranu jeho zdraví po předání pověřené osobě. Zákonní zástupci zajistí, aby pověřené osoby 

byly poučeny o dodržování pokynů o přivádění a odvádění dětí do ŠD. Zákonný zástupce 

dítěte bere na vědomí, že pedagogický pracovník je oprávněn, prověřit uvedené údaje na 

pověření. Pokud pověřená osoba odmítne součinnost při kontrole jeho osobních údajů, nebude 

dítě předáno. V případě, že pověřenou osobou, je osoba nezletilá, zákonný zástupce 

prohlašuje, že právní jednání vyzvednutí dítěte ze ŠD, k němuž nezletilou osobu pověřil, je 

přiměřené jeho rozumové, mravní a volní vyspělosti.  

 

Zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem seznámení s řádem školy, vnitřním řádem 

školní družiny a směrnicí pro úplatu za zájmové vzdělávání (webové stránky školy). 

 

 

Dítě nebude uvolněno na základě telefonické žádosti, SMS zprávy nebo e-mailu a v čase 

od 13:30 – 15:00 hod (resp. od 13:30 – 14:30 hod, pokud jsou k tomu dány důvody 

uvedené ve školním řádu) . 

 

 

 

 

 

Datum: …………………                                                              …………………………… 

                                                                                                       Podpis zákonného zástupce 

 

 

 


